

Leg & Læring ApS

Parkvej 4, 1. tv, 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 55 27 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

Lillian Thybo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leg & Læring ApS
Parkvej 4, 1. tv
8500 Grenaa

CVR-nr.: 39 55 27 87

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Charlotte Blaabjerg
Lillian Thybo
Trine Bluhme

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde konsulentydelse indenfor sprog og læring samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.659 kr. mod 19.460 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.209 kr. mod 13.776 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-14.659	19.460
Øvrige finansielle omkostninger	-550	-1.174
Resultat før skat	-15.209	18.286
Skat af årets resultat	0	-4.510
Årets resultat	-15.209	13.776
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	13.776
Disponeret fra overført resultat	-15.209	0
Disponeret i alt	-15.209	13.776

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	21	0
Tilgodehavender i alt	21	0
Likvide beholdninger	51.138	79.164
Omsætningsaktiver i alt	51.159	79.164
Aktiver i alt	51.159	79.164
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.159	18.368
Egenkapital i alt	43.159	58.368
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	0	4.510
Anden gæld	0	8.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	20.796
Gældsforpligtelser i alt	8.000	20.796
Passiver i alt	51.159	79.164

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelser	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	15.000	7.711	21.881	44.592
Fondsudvidelse	25.000	-7.711	-17.289	0
Henlagt af årets resultat	0	0	13.776	13.776
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	18.368	58.368
Henlagt af årets resultat	0	0	-15.209	-15.209
	40.000	0	3.159	43.159
